様式第9号（第18条関係）

　　認　定　番　号

酒田市木造住宅耐震診断士認定申請事項変更届

年　　月　　日

　　酒田市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定番号

　　次のとおり認定申請事項に変更があったので、届け出します。

項　　　　目　　　　　　　変更前　　　　　　　　　　変更後

　　氏　　　　名

　　建築士の免許

　　　　　　　　　〒　　　－　　　　　　　　　　　　〒　　　－

住　　　　所

　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　名称　　　　　　　　　　　　　　　名称

連　 絡　 先　　住所　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　　電話番号

　  備        考